Mikroprogram for januar til juni 2025

Hej mikroer og forceldre

Rigtig godt nytdr, vi ser frem til et nyt sjovt og speendende spejderar sammen med jer.

I skal huske at have varmt taj pa til alle maderne, da vi ofte vil veere udenfor en del af
mgadet og der er nogle mader hvor vi skal veere ude hele madet.

Skulle viveere sa heldige at fa snevejr i vintermanederne, sa skal vi ud at lege i sheen og sa
er det rigtig godt at have nogle gode vanter pa.

Husk at melde afbud til Spjaet pd mobil 40571027, hvis du ikke kan komme til et made.

Vi glaeder os til nogle hyggelige moder og ture sammen med jer.
Storm, Saelunge, Spjeet og Olsen

Januar

8.

15.

22.

29.

Februar

5.

12.

19.

24.

Marts

12.

19.

26.

28.-29.

Patrulje- og navneskilte + forstehjaelp
Forstehjelpsmaerket faerdigt
UV-lgb

Vi eksperimenterer med forskellige forseg

Vi eksperimenterer med forskellige forseg
Vinterferie, sa vi holder ikke mikromede
Vi eksperimenterer med forskellige forseg

Taenkedagsmede og grupperddsmede for bade spejdere og deres foraeldre. Obs!
det er en mandag

Klar dig selv maerket
Klar dig selv maerket

Klar dig selv maerket

Klar dig selv maerket

Mikroweekend hvor vi afslutter klar dig selv meerket



April

16.
23.

30.

Maj

14.
19.

28.

Juni

11.
16.

27.-29.

Seniorerne har planlagt et mede for os
Péskelob
Paskeferie, sa vi holder ikke mikromede

Snitte og bal

Snitte og bal

Aktiviteter i treebanken

Spis naturen meerket

Fallesmode for hele gruppen. Obs! det er en mandag

Spis naturen meerket

Vi holder ikke mikromede pga. grundlovsdag og pinse
Vi gver os i at sla telt op, sa vi er klar til sommerlejren

Grillaften for spejdere, foreldre og seskende. Obs! Det er en mandag

Mikrosommerlejr hvor vi afslutter spis naturen market




